
 
 
 
 

1 
 
 

E365 Moodle vides piekļuves 
rokasgrāmata 
 

1. Izglītojamo piekļuves rokasgrāmata 

 

Lai nokļūtu e365 Moodle platformā, vispirms jādodas uz projekta tīmekļa 

vietni(https://e365-project.eu/) un jāizvēlas izvēlnes punkts "Apmācības". 

 
 

 

Moodle platformā e365 izglītojamie var paši iegūt savus vērtējumus. 

 

1. Izvēlieties valodu 

 

 
 

 

2. Ritiniet uz leju un izvēlieties kursu (pirmo reizi jums jāizvēlas pirmais kurss rindā - 

"Pavasaris"). 

 



 
 
 
 

2 
 
 

3. Ievadiet savu pieteikšanās informāciju un nospiediet pogu "Pieslēgties".

 
 

4. Izaicinājuma atlases ekrānā izvēlēties jebkuru izaicinājumu un mēģiniet to izpildīt.

  



 
 
 
 

3 
 
 

 

5. Pēc izaicinājuma pabeigšanas jāiesniedz ziņojums, lai saglabātu izaicinājuma 

progresu. 

 
 

 

 

2. Saziņa starp izglītojamo un pedagogu- pamācība 
 

Gan studenti, gan pasniedzēji var sazināties savā starpā, izmantojot Moodle 

ziņojumapmaiņas sistēmu. 

 

1. Kad esat izvēlētajā kursā, varat nospiest opciju "Dalībnieki". 

 
  



 
 
 
 

4 
 
 

 

2. Sadaļā Dalībnieki varat skatīt tabulu ar visiem izglītojamiem un pedagogiem, kas ir 

reģistrēti pašreizējā kursā.

 
 

3. Lai sazinātos ar citiem izglītojamiem vai pedagogiem, vienkārši nospiediet uz tās 

personas vārda, ar kuru vēlaties sazināties. 

 
 

  



 
 
 
 

5 
 
 

 

4. Pēc tam, kad noklikšķināsiet uz personas vārda, jūs tiksiet novirzīts uz tās profila 

lapu, un tur redzēsiet pogu "Ziņot".

 
5. Tagad redzēsiet, kā labajā sānjoslā iebīdīsies labā sānu josla, un tur varēsiet 

sazināties ar izvēlēto personu, rakstot īsziņas. 

 

6. Lai turpinātu saziņu pēc atkārtotas pieteikšanās Moodle vidē, varat vienkārši nospiest 

uz ziņapmaiņas ikonas augšējā joslā pie sava vārda. 

 

  



 
 
 
 

6 
 
 

3. Izglītojamo progresa pārbaude 

Platformā izglītojamais var pārbaudīt savu progresu, noklikšķinot uz sava profila un izvēloties 

sadaļu "Atzīmes". 

1.  Jums jānoklikšķina uz sava profila, kas atrodas tīmekļa vietnes 

augšējā labajā stūrī.

 

2. Noklikšķinot uz tā, parādīsies uznirstošā izvēlne. Jāizvēlas sadaļa "Grades".

  



 
 
 
 

7 
 
 

 

3. Pēc pāradresēšanas uz vērtējumu sadaļas lapu parādīsies visi jūsu apgūtie kursi. 

 
"Grade" (vērtējums) labajā pusē parāda jūsu pašreizējo vērtējuma progresu. Jo vairāk 

uzdevumu izpildīsiet, jo augstāku punktu skaitu šajā sadaļā saņemsiet. 

 

4.  Ja vēlaties redzēt detalizētu pārskatu par savu progresu katrā kursā, noklikšķiniet uz 

vēlamā kursa nosaukuma.

  



 
 
 
 

8 
 
 

 

5. Noklikšķinot uz kursa nosaukuma, redzēsiet izvēlētā kursa darbības pārskatu.

 
 

 

Šeit redzēsiet visu satura rādītāju. "Novērtējuma vienība" ir uzdevums, kuru varat mēģināt 

izpildīt. "Procentos" ir katra uzdevuma progress. 

 

6. Lai pārbaudītu katra uzdevuma izpildes progresu, ir jānoklikšķina uz vēlamā 

uzdevuma nosaukuma. Piemēram, mēs vēlamies pārbaudīt mūsu izaicinājuma "Trigger and 

challenge" (Izaicinājums un izaicinājums) progresu. 

 
  



 
 
 
 

9 
 
 

 

7. Pēc uzdevuma izvēles redzēsiet detalizētu informāciju par to, kuri jautājumi jums ir 

bijuši pareizi un kuri - nepareizi. 

 
 


